
Příloha č. 4 - Bezpečnostní požadavky objednatele

Bezpečnostní požadavky objednatele

1. Zhotovitel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen ,,DPP") budou vstupovat
nebo vjíždět pouze jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v písemnéni seznaniu,
schváleném DPP (dále jen ,,seznam"). Seznam zhotovitel předloží DPP nejpozději v den
podpisu smlouvy.

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jlnéllo, příjniení a číslo průkazu totožnosti
pracovníků zhotovitele. Součástí seznamu je ,,Prohlášení o získání souhlasu sllbjektů
osobních údajů se zpracováním osobních údajů v dpp ve smyslu zákona Č.101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů". Zhotovitel v něm prohlásí a nese odpovědnost za to, že jeho
pracovníci uvedení v seznamu vydali souhlas se zpracováním osobních údajů dpp
v rozsahu: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti. Důvodem předání těchto osobních
údajů je zajištění evidence osob vstupujících do objektu DPP a správy přístupového
systému DPP,

3. Požadavky na případné doplňky a zniěny schváleného seznamu pracovníků zhotovitele je
nutno neprodleně oznámit DPP. Případné doplňky a změny podléhají schválení DPP,
Osoby neschválené DPP nemohou vstupovat do objektů dpp, přičemž DPP si vyhrazllje
právo neuvádět důvody jejich neschválení.

4. Při příchodu do objektů dpp pracovníci zhotovitele sdělí důvod vstupu, prokáží se
osobním dokladem a podrobí se bezpečnostní kontrole. Osoby, které nejsou uvedeny na
seznamu, nebudou do objektu DPP vpuštěny.

5. Schválení pracovníci zhotovitele musí dbát pokynů pracovníků bezpečnostní služby, které
se týkají režimu vstupu, pohybu a vjezdu do objektu DPP. Pracowiíci zhotovitele budou
do prostorů DPP vstupovat a v těchto prostorách se pohybovat v režimu návštěv, to
znamená vždy pouze v doprovodu zaměstnance DPP nebo pracovníků bezpečnostní
služby DPP.

6. V případě mimořádné události se pracovníci zhotovitele musí řídit pokyny pracovníků
bezpečnostní služby nebo dozorujícím zaměstnancem DPP a dále instrukcemi
vyhlašovanými vnitřním rozhlasem.

7. Pracovníci zhotovitele nesiní vnášet do prostor DPP nebezpečné předměty, jako jsou
střelné zbraně, výbušniny apod. O tom co je a není nebezpečný předmět, rozhodují
pracovníci bezpečnostní služby v souladu s vnitřními předpisy DPP.

8. DPP si vyhrazuje právo nevpustit do objektů dpp pracovníka zhotovitele, který je zjevně
pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky.

9. Bez písemného povolení DPP je zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů
z interiéru objektů dpp.

10. Ve všech prostorech objektů dpp je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně.
O povolení práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá zhotovitel písemnou formou
vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací, dozorujícího zaměstnance DPP.
Dále se pracovníci zhotovitele musí zdržet poškozování či zcizení majetku DPP, a dále
zdržet se nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům DPP.

ll. Pracovníci zhotovitele uvedení na seznamu se musí před započetím výkonu práce
v objektech DPP prokazatelně seznámit, ve smyslu předpisů o požární ochraně,
bezpečnosti a hygieně práce, se specifikami daných objektů dpp (např. způsob vyhlášení
požárního poplachu, určení ohlašovny požáru, seznámení s únikovými cestami,
poplachovými snlěrnicelni, evakuačním plánem, umístěním věcných prostředků požární
ochrany apod.). DPP je oprávněna kdykoliv podrobit kontrole kterékoliv pracovníka
zhotovitele uvedeného na seznamu z dodržování těchto předpisů a ustanovení.


